МАОУ «Лицей № 25»

Приказ

24.04.2024 г.                № 51

Об утверждении дополнительных общеобразовательных программ,

планируемых к реализации в центре цифрового образования детей

«IT-куб»

В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная

среда» национального проекта «Образование» и реализации комплекса мер по

созданию и функционированию центра цифрового образования детей «IT-куб» на

базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Лингвистический лицей № 25» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень образовательных направлений дополнительных

общеобразовательных программ, выбранных к реализации: «Программирование

роботов», «Программирование на Python», «Разработка VR/AR-приложений»,

«Мобильная разработка», «Кибергигиена и работа с большими данными»,

«Основы алгоритмики и логики».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор        Е.Г. Вечтомова

		2024-04-26T09:44:16+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 25"